
Zarządzenie Nr 19/2012 

Wójta Gminy Czernikowo  

z 14 marca 2012 r. 

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Czernikowo 
 

 

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) 
 

 

zarządza się, co następuje: 
 

 

§ 1 .  
 

 

W regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy Czernikowo nadanym zarządzeniem Wójta Gminy 

Czernikowo Nr 30/2011 z dnia 30 maja 2011 roku , zarządzeniem Nr 53/2011 z 10 sierpnia 2011 

roku i zarządzeniem Nr 103/2011 z 31 grudnia 2011 roku w paragrafie 15 dodaje się ust 5 o treści: 
 

„ 5. Straż Gminna ze stanowiskami: 

1) Komendant Staży Gminnej / znak: SGCz / 

2) Strażnik Gminny” 
 

 

§2 .  
 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 kwietnia 2012roku. 

 


